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24 czerwca 2011

Spotkania, uroczystości

Na zaproszenie burmistrz Sędziszowa  przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Marek Gos  będzie gościem sobotnich uroczystości związanych z
obchodami XII Dni Sędziszowa.

Sobota, 25 czerwca

Członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak na zaproszenie proboszcza parafii p.w. Św.
Piotra i Pawła w Skarżysku – Kamiennej oraz Rady Osiedla „POGORZAŁE” będzie gościem
festynu parafialnego. Początek imprezy – godz. 13.00

***
W miejscowości Ostrów w gminie Chęciny odbędzie się festyn rodzinny „Czym Chata bogata
na początek lata –  Dni  Kupały z  Białą Damą”.  Organizatorem spotkania jest  Miejsko –
Gminny Ośrodek Kultury w Chęcinach. W festynie udział weźmie Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.   

Niedziela, 26 czerwca

Na zaproszenie wójta gminy Miedziana Góra,  marszałek Adam Jarubas weźmie udział w
imprezie promocyjno- kulturalno – turystycznej „Miedzianogórska Gmina”.

***

W dniach 25 – 26 czerwca Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach
organizuje doroczne spotkania – Dzień Otwartych Drzwi oraz VI Świętokrzyską Wystawę
Zwierząt Hodowlanych. Na zwiedzających czeka wystawa zwierząt hodowlanych, środków
do produkcji rolnej, sprzętu i maszyn rolniczych oraz prezentacje firm obsługujących
rolnictwo. Stałym elementem wystawy jest też prezentacja odmian roślin uprawnych i
technologii na polu doświadczalnym ośrodka. W niedzielę w Dniu Otwartych Drzwi w
Modliszewicach uczestniczyć będą członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski
i Piotr Żołądek.   

***
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Na zaproszenie władz gminy Lipnik Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa 
będzie gościem „Biesiady Świętojańskiej” we Włostowie.

***

W Morawicy odbędzie się (godz. 16.00) uroczyste otwarcie zbiornika retencyjno –
rekreacyjnego wybudowanego na rzece Morawce. Uroczystości towarzyszyć będzie festyn
rodzinny „Noc Świętojańska w Morawicy”.  W spotkaniu udział weźmie Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa .

W Sędziszowie Piotr Żołądek będzie też gościem V Festiwalu Ludowego im. Stefana
Ostrowskiego i Jana Jawora.  


